
Vážený zákazníku, veškeré podněty, stížnosti nebo pochvaly související s plněním této vzájemně dohodnuté smlouvy 

posílejte, prosíme, na info@Dallmayr.cz   (Tento email není určen pro objednávky zboží nebo servisu) 

 Strana 1 (celkem 2) Vzor 20201201 

DODATEK číslo 1  

ke smlouvě č. AD_219_0295_2024 O PROVOZU AUTOMATŮ A JEJICH ROZMÍSTĚNÍ  
 

Uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Společnost:  Dallmayr Vending & Office, k.s. 

Zapsaná:    v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A., vložka 75814 

Statutární orgán:  Dallmayr Management s.r.o., IČ: 24133892, jejímž jménem jedná pan René SION, jednatel  

Se sídlem:   Loretánské náměstí 109/3, Hradčany, 118 00 Praha 1 

Zasílací adresa:  V Areálu 1183, 252 42 Jesenice 

IČ  / DIČ:   26485524 / CZ26485524 

 (dále jen „operátor“) 

a 

 

Společnost:  Státní tiskárna cenin, s. p. 

Zapsaná:    ALX 296 vedená u Městského soudu v Praze 

Jednající / zastoupená: panem Tomášem Hebelkou, MSc., generálním ředitelem 

Se sídlem:   Růžová 943/6, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČ / DIČ:   00001279 / CZ00001279 

(dále jen „zákazník“) 

 

(operátor a zákazník dále společně jen jako „smluvní strany“) 
 
 
 

Článek I. 
Preambule 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 16.6.2024 Smlouvu o provozu automatů a jejích rozmístění, evidovanou u zákazníka pod č. 046/OS/2024 

(dále jen „Smlouva”). 

 
2. Důvodem uzavření tohoto Dodatku je změna zaznamenávání odběrů nápojů poskytovaných automaty operátora. 

 

 

 
Článek II. 

Změna Smlouvy 
 
1. V návaznosti na důvod uzavření tohoto Dodatku uvedený v čl. I odst. 2 a v souladu s čl. VI. odst. 13 Smlouvy se smluvní strany dohodly 

na níže uvedených změnách Smlouvy: 

 

a)   Článek IV. odst. 2 nově zní takto: 

 

„U nápojového automatu Luce X2E bude nastaven, pro osoby pracující v provozovně zákazníka a jiné osoby, které se nacházejí 

v prostorách a mají k tomu povolení zákazníka, odběr zdarma. Počet odebraných nápojů bude zaznamenáván v registračním systému 

operátora NAYAX, přímo prostřednictvím nápojového automatu.“ 

 

b) Článek IV. odst. 3 nově zní takto 

 

„Fakturace bude probíhat na základě provedeného auditu porcí. Po provedeném auditu je operátor oprávněn vystavit zákazníkovi 

daňový doklad (dále jen „fakturu“) za dodané nápoje, tedy za nápoje, které jsou násobkem počtu jednotlivých druhů odebraných nápojů 

za předcházející měsíc, se splatností čtrnáctí (14) dnů ode dne jejího vystavení. Faktura bude nejpozději následující pracovní den po 

jejím vystavení zákazníkovi zaslána na e-mailovou adresu  podatelna@stc.czxxx a do datové schránky zákazníka.“ 

 
Článek III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy a jejich příloh nedotčená Dodatkem zůstávají beze změny. 

2. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál opatřený kvalifikovanými 

elektronickými podpisy odpovědné osoby a opatřený kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem podle zákona č. 297/2016 Sb., o 

službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že tento dodatek z jakéhokoli důvodu 

nebude vyhotoven v elektronické podobě, bude sepsán a podepsán ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 

jedno vyhotovení. 

mailto:info@Dallmayr.cz
mailto:podatelna@stc.cz


Vážený zákazníku, veškeré podněty, stížnosti nebo pochvaly související s plněním této vzájemně dohodnuté smlouvy 

posílejte, prosíme, na info@Dallmayr.cz   (Tento email není určen pro objednávky zboží nebo servisu) 

 Strana 2 (celkem 2) Vzor 20201201 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, uveřejněn po jeho podpisu 

smluvními stranami v registru smluv. Veškeré úkony související s uveřejněním dodatku v registru smluv zajistí zákazník. 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že Dodatek byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich 

pravé, svobodné a vážné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 
 
 
V Praze dne…………………..             V Praze dne ……………                   
 
                

 
 

 
 

…………………………………………………………..    …..……………………………………………..  
Za operátora Dallmayr Vending & Office, k.s.    Za zákazníka Státní tiskárna cenin, s. p. 
René Sion, jednatel Dallmayr Management s.r.o.    Tomáš Hebelka, MSc., generální ředitel 
 

 

mailto:info@Dallmayr.cz

